PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO -

Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 31/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço acima,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto,
com as seguintes características:

Protocolo: 1098656
Devedor: JAQUELINE COLARES DE LIMA
CPF/CNPJ: 014.683.272-83
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 160426
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098657
Devedor: JAQUELINE COLARES DE LIMA
CPF/CNPJ: 014.683.272-83
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 153666
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098999
Devedor: DEUZINHO BELEZA DA GRACA
CPF/CNPJ: 149.298.302-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000000662/
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099163
Devedor: BRENDA COSTA SANTANA ANDRADE 0
CPF/CNPJ: 34.819.876/0001-86
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5597/001
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099164
Devedor: BRENDA COSTA SANTANA ANDRADE 0
CPF/CNPJ: 34.819.876/0001-86
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5597/002
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099183
Devedor: MANOEL SILVA RODRIGUES
CPF/CNPJ: 800.876.633-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00038441 3
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099214
Devedor: ADIR DIVINO RIBEIRO PARADA

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 008.049.022-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 78507
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099215
Devedor: ADIR DIVINO RIBEIRO PARADA
CPF/CNPJ: 008.049.022-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 78035
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099216
Devedor: ADIR DIVINO RIBEIRO PARADA
CPF/CNPJ: 008.049.022-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2690493
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099217
Devedor: ADIR DIVINO RIBEIRO PARADA
CPF/CNPJ: 008.049.022-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3346148
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099236
Devedor: AIDA CANDIDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 420.392.582-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3788067
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099238
Devedor: AINA DULCE PEDROZA ARAUJO
CPF/CNPJ: 045.976.112-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 154099
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099239
Devedor: AINA DULCE PEDROZA ARAUJO
CPF/CNPJ: 045.976.112-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 193399
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099302
Devedor: ROSA MARIA XIMENES ARAGAO TRAV
CPF/CNPJ: 296.371.802-06
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0088212019
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099308
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA
CPF/CNPJ: 22.140.520/0001-32

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 049169
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099335
Devedor: NEYDSON LUIZ RODRIGUES DE VASC
CPF/CNPJ: 647.256.502-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 32752/1
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099336
Devedor: SENHORA & SENHORITA COM.DE ART
CPF/CNPJ: 24.376.275/0001-92
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00040877/A
Data Limite para Comparecimento: 04/11/2019
_______________________________________________
(17 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 04/11/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 31 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-01T13:48:57-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187